

Midt Norsk Mester 2017
Ann Kristin Myrslett/Oldervik Blesen



Midt Norsk Mesterskap 2017



Anne Grundvig og Bjørke Blink

10.-11. Juni arrangerte vi vårt fjerde MNM. De tre første årene har vi avholdt arrangementet på trivelige Hiberger Hestesenter i Nord Trøndelag. Denne gangen prøvde vi oss noe lenger sør, nærmere bestemt til det flotte anlegget "Stall B" på Vikaengene i Selbu.

Anne Grundvig er Dressurdommer 4, hvilket betyr at hun dømmer alle nivåer til og med Grand Prix og dessuten Kjøre-dommer 5, hvilket vil si at hun er internasjonalt autorisert. Hun har stilt velvillig opp på alle våre fire MNM med sin kunnskap og erfaring, i tillegg er hun både hyggelig og pedagogisk, det er alltid lærerikt og givende å lese hennes dommerprotokoller. Anne er fasinert av hvor stabil og egnet rasen er for barn og unge opp til et visst nivå og snakker i positive ordelag for rasen der det er muligheter for det.

Som seg hør og bør så har vi alltid hatt deltagere fra langt sør i vårt nedslagsfelt til langt nord. Men i år ble det nok satt rekord på deltageravstand siden vi fikk 2 ekvipasjer fra Troms, nærmere bestemt Balsfjord, på startlistene. Det var meget sporty gjort og vi syntes det var stor stas med besøk. Men husk på alle sammen, vi synes det er stor stas med alle som deltar uansett hva vi eller andre arrangerer, alle typer hestesport der noen fra oss deltar ser vi på som god promotering for rasen.

Vi har hatt en gledelig økning fra år til år i antall starter på MNM, men i år flata det litt ut. Årsaken var nok at flere av våre flinke juniorer hadde div skolearrangement som sammenfalt med stevnehelga. Dermed fikk vi ikke kåret en juniormester i år, men de juniorene som møtte viste meget gode rytterferdigheter og er flotte rekrutter til sporten. Vi håper alle kommer sterkere tilbake neste gang som antagelig ikke blir før 2019. Midt Norge skal sannsynligvis arrangere NM for rasen i 2018, dette er omtalt et annet sted i bladet.

Laget vårt -Nordlandshest/lyngshest i Midt Norge – har 10 års jubileum i 2017 og vi hadde litt ekstra premier under MNM og et krus med vår logo som alle deltagerne fikk i velkomstpakken eller «goodibagen» som det også kalles. Vi hadde velvillige sponsorer som kjøpte en klasse hver, dermed fikk vi laget sponsordekket til hver enkelt klasse med påbrodert sponsorlogo.

Vi hadde flere startklasser utenom mesterskapsklassene så dette var stas.....



Her er Tufte Diamant og kusk May Hatling, vinnere av en kjøreklasser med sitt sponsordekket fra Felleskjøpet

Eneste deltager av andre særnorske raser i år var en dølahest og han gikk seirende ut av sin kjøreklasse. Vi hadde også en brakseier til den yngste av alle deltagerne, 10 år gamle Maren Grenne som startet på stevnets eldste hest, 26 år gamle Fenja. De vant den ene sprangklassen foran flere eldre og mer profilerte ryttere. Kjempeflink jente på snill og klok gammel hest var en suksess.



Vi takker alle deltagerne for solid innsats og fine ekipasjer med godt trent og stelte hester. Resultatene ligger på Horse pro for dere som er spesielt interessert

På den Midt Norske pallen endte til slutt
Nr 1 og Midt Norsk Mester, Ann Kristin Myrslett og Oldervik Blesen
Nr 2 vår helt egne primus motor, Eva Letnes og Gulliver
Nr 3 og fjorårets MNM vinner, Eline Torshaug og Forbrigds Troja

